
 

 

 

 

                  OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2017 
 

                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

                       OKRĘG KATOWICE - BRUKSELA 
 

                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

                           BRUKSELA 
       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 29.07.2017 rok 

       Odległość do punktu średniego okręgu             - 1026973 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°17'15.5"-50°53'33.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 155 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 750 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 150 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 188 

       Ilość konkursów                                  - 188 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:59:13 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1473.130 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-20:36:56 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 

                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1202.720 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.36m.44s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2017-08-03 / 19:04:56 

 

 

                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬────────┬────────┐ 

│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v 1 Gol.│v ost.G.│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼────────┼────────┤ 

   1   GLIWICE-KNURÓW    52     249      96   38.55  1473.130 1202.720 

   2   SOŚNICOWICE       17      93      27   29.03  1391.690 1206.050 

   3   RADZIONKÓW         3      45      11   24.44  1389.180 1212.740 

   4   RYBNIK-1           4      18       4   22.22  1424.490 1260.020 

   5   TYCHY              1       5       1   20.00  1356.680 1260.020 

   6   ŚWIĘT0-CHORZÓW     2      10       2   20.00  1318.470 1247.880 

   7   KATOWICE-1        24      96      16   16.67  1421.770 1252.750 

   8   MIASTECZKO ŚL.     6      30       5   16.67  1418.020 1211.310 

   9   PYSKOWICE          2      13       2   15.38  1269.170 1219.450 

  10   RUDA_ŚL1          21     113      17   15.04  1363.480 1202.770 

  11   SIEMIANOWICE      22      73       7    9.59  1393.740 1246.820 

  12   TOSZEK             1       5       0    0.00   

 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   155     750     188 

 

 

 

 

        SEKRETARZ                                            PREZES 

 

 

     ________________                                    _______________ 

      Andrzej Ficek                                     Alojzy Lepierczyk 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                    - 1 - 

┌─────┬──────────────────────┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ GMP │Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼─────┼───────┼───────┤ 

     1 DYSZY JACEK___________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-11- 601 S  1-17:59:13 1473.130 80.00    1.33 1015307 

     2 KNAPIK ZYG.+TOM.______ GLIWICE-KNURÓW   6- 4- 3 PL-0143-14-5324 -  1-18:18:35 1440.960 79.91    2.67 1021043 

     3 WEINZETTEL NORBERT____ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0117-13- 372 S  1-18:21:15 1429.130 79.83    4.00 1016468 

     4 MALCZEWSKI Piotr       RYBNIK-1         5- 1- 1 PL-OL-11-179220 S  1-18:20:11 1424.490 79.74    5.33 1011651 

     5 MENDRYS Andrzej        KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0124-12-4908 S  1-18:41:17 1421.770 79.66    6.67 1039720 

     6 GOLEK ARNOLD__________ MIASTECZKO ŚL.   5- 2- 2 PL-0382-14-2582 S  1-18:38:49 1418.020 79.57    8.00 1033480 

     7 MARKS ANDRZEJ    _____ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-7740-15-0117 S  1-18:21:23 1413.930 79.49    9.33 1005843 

     8 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 4 PL-0126-12-5431 S  1-18:34:38 1410.730 79.40   10.67 1022261 

     9 URBAN WIESŁAW_________ GLIWICE-KNURÓW   3- 3- 3 PL-0126-14-2740 S  1-18:35:03 1409.590 79.32   12.00 1022022 

    10 CYMBALINSKI ROMAN_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0126-14- 769 S  1-18:36:09 1402.770 79.23   13.33 1018624 

    11 CZAJA KRYSTIAN________ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0154-12-3132 S  1-18:28:14 1394.570 79.14   14.67 1001625 

    12 PREJS TADEUSZ          SIEMIANOWICE     3- 2- 2 PL0155-13-  113 S  1-18:58:32 1393.740 79.06   16.00 1043260 

    13 CZAJA KRYSTIAN________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  178 PL-0154-11-1324 S  1-18:29:42 1391.730 78.97   17.33 1001625 

    14 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE     10- 5- 4 PL-0400-14-4215 S  1-18:38:23 1391.690 78.89   18.67 1013687 

    15 DROZD BER.+MARIUSZ____ SOŚNICOWICE      5- 2- 2 PL-0400-12-2801 S  1-18:37:42 1391.640 78.80   20.00 1012697 

    16 STABIK HENRYK          KATOWICE-1       5- 2- 2 PL-0124-09-5789 S  1-18:59:28 1391.110 78.72   21.33 1042590 

    17 PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 4 PL-0117-13-7919 S  1-18:31:19 1390.170 78.63   22.67 1002754 

    18 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW      30- 7- 1 PL-0159-13-3738 -  1-18:47:50 1389.180         24.00 1024984 

    19 KNAPIK ZYG.+TOM.______ GLIWICE-KNURÓW < 2>   22 PL-0126-12-2589 S  1-18:45:30 1388.230 78.46   25.33 1021043 

    20 BUK PIOTR_____________ SOŚNICOWICE      6- 4- 4 PL-0400-15-4171 S  1-18:38:00 1387.730 78.37   26.67 1010265 

    21 FOIT JOACHIM__________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0400-12- 901 S  1-18:35:08 1385.910         28.00 1004973 

    22 KNAPIK ZYG.+TOM.______ GLIWICE-KNURÓW < 3>   96 PL-0126-15- 267 S  1-18:48:21 1382.870         29.33 1021043 

    23 PAJĄK Gotfryd          KATOWICE-1       5- 2- 2 DV-1389-14- 214 S  1-19:04:11 1382.370 78.12   30.67 1042560 

    24 MORYS TEODOR i ANDRZ._ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0154-12- 181 S  1-18:33:00 1381.760 78.03   32.00  999015 

    25 GOLEK ARNOLD__________ MIASTECZKO ŚL. < 2> ---- PL-0382-13- 796 S  1-18:58:21 1381.010 77.95   33.33 1033480 

    26 MAJNUSZ-BADEŃSKI______ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-14-2357 S  1-18:49:28 1380.800 77.86   34.67 1021056 

    27 STABIK Gabriela        KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0124-12-  92 S  1-19:05:27 1380.090 77.78   36.00 1042590 

    28 NIEPALA TOMASZ________ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0160-14-5425 S  1-18:35:52 1377.070 77.69   37.33  999567 

    29 POPEK Andrzej          RYBNIK-1         5- 2- 2 PL-0148-12--917 S  1-18:46:18 1376.610 77.60   38.67 1013600 

    30 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 4 PL-0117-13-4262 S  1-18:55:52 1373.520 77.52   40.00 1024463 

    31 BUK PIOTR_____________ SOŚNICOWICE    < 2>   58 PL-0400-10- 504 S  1-18:45:36 1373.390 77.43   41.33 1010265 

    32 DYSZY JACEK___________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-14-8396 S  1-18:49:38 1372.720 77.35   42.67 1015307 

    33 URBAN WIESŁAW_________ GLIWICE-KNURÓW < 2>   64 PL-0126-14-2744 S  1-18:54:46 1372.270 77.26   44.00 1022022 

    34 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW   5- 5- 5 DV-2387-14- 676 S  1-18:54:20 1372.240 77.18   45.33 1021407 

    35 PAJĄK Gotfryd          KATOWICE-1     < 2> ---- DV-1389-14- 239 S  1-19:11:56 1368.310         46.67 1042560 

    36 PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW < 2>   74 PL-0259-15-5149 S  1-18:43:17 1367.490 77.01   48.00 1002754 

    37 JASKUŁA HENRYK________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-14-4264 S  1-18:58:48 1363.850 76.92   49.33 1021250 

    38 ŚNIOSEK WŁADYSŁAW_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-12-2722 S  1-18:59:03 1363.760 76.83   50.67 1021522 

    39 SINKA ADAM      ______ RUDA_ŚL1         5- 1- 1 PL0152-14-06346 S  1-19:10:54 1363.480         52.00 1037470 

    40 SOKOLOWSKI MAREK       SIEMIANOWICE     3- 1- 1 PL0104-11- 4609 S  1-19:20:19 1363.100 76.66   53.33 1050020 

    41 POWAŁA ANDRZEJ________ SOŚNICOWICE      5- 3- 3 PL-0400-12-3663 S  1-18:53:21 1360.960 76.58   54.67 1011671 

    41 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE    < 2>  141 PL-0400-14-4231 S  1-18:54:50 1360.960 76.58   54.67 1013687 

    43 BEDNORZ KRYSTIAN______ SOŚNICOWICE      5- 3- 3 PL-0400-12-3708 S  1-18:55:25 1360.880 76.41   57.33 1014422 

    44 SIERŻANT HENRYK_______ GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 4 PL-0117-14-3341 S  1-19:02:39 1357.330 76.32   58.67 1021593 

    45 WRÓBEL STANISŁAW+PIOTR TYCHY            5- 1- 1 PL-0137-15-1637 S  1-19:15:55 1356.680         60.00 1039100 

    46 SUJKA Bogdan           KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0124-13-1661 S  1-19:17:12 1355.670 76.15   61.33 1040070 

    47 LEBOCH H.- BREWKA M.   SIEMIANOWICE     3- 1- 1 PL0155-11-  426 S  1-19:20:50 1355.470 76.06   62.67 1044840 

    48 WIESIOŁEK MARIAN       KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0125-13- 393 S  1-19:20:57 1353.710 75.98   64.00 1043640 

    49 ROSŁY PAWEŁ___________ GLIWICE-KNURÓW   4- 2- 2 PL-0154-11-3169 S  1-18:47:40 1353.310 75.89   65.33  998288 

    50 SIERŻANT HENRYK_______ GLIWICE-KNURÓW < 2>  105 PL-0117-13-6636 S  1-19:05:09 1352.830 75.81   66.67 1021593 

    51 POHL JAN______________ SOŚNICOWICE      5- 1- 1 PL-0400-13-4307 S  1-18:57:27 1352.480 75.72   68.00 1010912 

    52 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW < 2>   60 PL-208-12-12444 S  1-19:06:37 1349.970         69.33 1021407 

    53 MARKS JAN I RAFAŁ_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0400-13-3245 S  1-18:54:00 1347.640 75.55   70.67 1002643 

    54 MUSIOŁ WOJCIECH_______ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0144-12-4628 S  1-19:11:15 1345.770 75.47   72.00 1024467 

    55 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  117 PL-0126-14-3182 S  1-19:09:56 1345.200 75.38   73.33 1022261 

    56 BALUCH WERNER_________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-13-3317 S  1-19:08:17 1344.730 75.29   74.67 1019687 

    57 SMUDA SIEGBERT________ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0117-13- 935 S  1-19:06:43 1341.140 75.21   76.00 1014865 

    58 BUK PIOTR_____________ SOŚNICOWICE    < 3>   67 PL-0400-14-2116 S  1-19:03:18 1341.120 75.12   77.33 1010265 

    59 KLIMCZAK Adam_________ RUDA_ŚL1         5- 2- 2 PL0152-12-03505 S  1-19:24:57 1340.530 75.04   78.67 1038840 

    60 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW < 3>  111 PL-0117-14-1999 S  1-19:11:58 1340.490         80.00 1021407 

    61 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0154-10- 380 S  1-18:57:02 1338.640         81.33 1000006 

    62 STRASZEK ROMAN________ SOŚNICOWICE      5- 3- 3 PL-0400-13-4446 S  1-18:59:36 1338.050 74.78   82.67 1003000 

    63 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 2>   82 PL-0400-15-2029 -  1-19:16:47 1336.730         84.00 1024984 

    64 URBAN WIESŁAW_________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0126-15-1207 S  1-19:14:45 1336.410 74.61   85.33 1022022 

    65 PLAZA JOZEF___________ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0126-11- 290 S  1-19:15:03 1336.140 74.52   86.67 1022211 

    66 LEDWOŃ GERARD_________ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0117-12-6799 S  1-19:06:46 1336.090 74.44   88.00 1011112 

    67 BUK PIOTR_____________ SOŚNICOWICE    < 4> ---- PL-0400-15-4190 S  1-19:07:03 1334.480 74.35   89.33 1010265 

    68 PLAZA JOZEF___________ GLIWICE-KNURÓW < 2>   72 PL-0126-09-3009 S  1-19:16:22 1333.840 74.27   90.67 1022211 

    69 NIKODEM HENRYK________ GLIWICE-KNURÓW   3- 1- 1 PL-0117-13-2326 S  1-19:15:54 1332.750 74.18   92.00 1020755 

    70 POTYKA MACIEJ    _____ RUDA_ŚL1         5- 1- 1 PL0135-10-00062 S  1-19:22:56 1332.460 74.10   93.33 1029900 

    71 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-13-6163 S  1-19:16:12 1331.950 74.01   94.67 1020543 

    72 PLAZA JOZEF___________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0126-15-  98 S  1-19:17:32 1331.810         96.00 1022211 

    73 SZAMPERA PIOTR      __ RUDA_ŚL1         5- 2- 2 PL0152-15-02990 S  1-19:26:32 1331.560 73.84   97.33 1034000 

    74 PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW < 3>  139 PL-0117-13-7910 S  1-19:03:31 1330.770 73.75   98.67 1002754 

    75 BRZOZA WALDEMAR_______ SOŚNICOWICE      3- 2- 2 PL-0400-14-3612 S  1-19:12:26 1329.810 73.67  100.00 1013890 

    76 ŚNIOSEK WŁADYSŁAW_____ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-13-4796 S  1-19:18:34 1329.130 73.58  101.33 1021522 

    77 MUSIOŁ WOJCIECH_______ GLIWICE-KNURÓW < 2>  140 PL-0144-12-2079 S  1-19:22:24 1326.340 73.50  102.67 1024467 

    78 WIŚNIEWSKI DANIEL_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-13-4513 S  1-19:21:34 1325.800 73.41  104.00 1022945 

    79 PILIPOW PIOTR_________ GLIWICE-KNURÓW   6- 1- 1 PL-0117-11-5635 S  1-19:19:06 1325.700 73.33  105.33 1019597 

    80 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  186 PL-0154-11-2334 S  1-19:06:19 1322.210 73.24  106.67 1000006 

 

 

 

 

 



 

 

                                                    - 2 - 

┌─────┬──────────────────────┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ GMP │Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼─────┼───────┼───────┤ 

    81 KRAWCZYK EDWARD_______ GLIWICE-KNURÓW   3- 2- 2 PL-0117-14-4663 S  1-19:21:52 1322.180 73.16  108.00 1020543 

    82 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 3>   83 PL-0159-14-4453 -  1-19:25:23 1321.910        109.33 1024984 

    83 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 4>  138 PL-0400-15- 166 -  1-19:25:29 1321.740 72.98  110.67 1024984 

    84 PAWLIK Piotr__________ RUDA_ŚL1         3- 1- 1 PL0152-11-03081 S  1-19:32:53 1320.900 72.90  112.00 1034110 

    85 FIJOŁEK Mirosław       KATOWICE-1       5- 2- 2 PL-0124-11-2932 S  1-19:38:29 1320.740 72.81  113.33 1041380 

    86 JURCZYK NORBERT_______ SOŚNICOWICE     10- 1- 1 PL-0400-14- 503 S  1-19:12:16 1320.640 72.73  114.67 1006676 

    87 KWAŚNIOWSKI ZDZISŁAW__ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-14-4945 S  1-19:22:57 1320.320 72.64  116.00 1020543 

    88 PONIKWIA RYSZARD______ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0126-14- 144 S  1-19:21:56 1319.970 72.56  117.33 1018932 

    89 CZYSZ MANFRED_________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0154-12- 235 S  1-19:09:39 1319.820 72.47  118.67 1002601 

    90 SMUDA SIEGBERT________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  156 PL-0117-14-7729 S  1-19:19:02 1319.660 72.39  120.00 1014865 

    91 SZAMPERA PIOTR      __ RUDA_ŚL1       < 2> ---- PL0152-10-07156 S  1-19:33:33 1319.640 72.30  121.33 1034000 

    92 FIJOŁEK Mirosław       KATOWICE-1     < 2> ---- PL-0124-13-2406 S  1-19:39:38 1318.810 72.21  122.67 1041380 

    93 HAJOK JERZY___________ SOŚNICOWICE      5- 1- 1 PL-0400-09-1668 S  1-19:18:37 1318.720 72.13  124.00 1013589 

    94 BEDNORZ KRYSTIAN______ SOŚNICOWICE    < 2>  100 PL-0400-12-3823 S  1-19:19:18 1318.630        125.33 1014422 

    95 STRZELECKI SEBASTIAN-- ŚWIĘT0-CHORZÓW   5- 1- 1 PL-0157-14- 947 S  1-19:36:21 1318.470 71.96  126.67 1036780 

    96 KNAPIK ZYG.+TOM.______ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0126-14-3063 S  1-19:27:06 1313.910 71.87  128.00 1021043 

    97 MASIAREK JAN__________ GLIWICE-KNURÓW   3- 2- 2 PL-0117-09-1698 S  1-19:26:45 1313.130 71.79  129.33 1019972 

    98 DROZD BER.+MARIUSZ____ SOŚNICOWICE    < 2> ---- PL-0400-12-2898 S  1-19:21:48 1312.120 71.70  130.67 1012697 

    99 GAWEŁCZYK-RUS          KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0124-15-2809 S  1-19:44:34 1311.340 71.61  132.00 1041950 

   100 BEDNORZ KRYSTIAN______ SOŚNICOWICE    < 3> ---- PL-0400-14-4328 S  1-19:24:28 1309.830        133.33 1014422 

   101 HOŁYŃSKI TADEUSZ______ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-OL-11-204716 S  1-19:29:59 1309.440 71.44  134.67 1021343 

   102 FOIT JOACHIM__________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0154-12-1672 S  1-19:17:33 1309.330 71.36  136.00 1004973 

   103 NOWAK Józef___________ RUDA_ŚL1         5- 2- 2 PL0152-14-00889 S  1-19:39:14 1308.380 71.27  137.33 1032620 

   104 FOJT GRZEGORZ   ______ RUDA_ŚL1         3- 1- 1 PL0400-12-02946 S  1-19:41:25 1302.130 71.19  138.67 1030530 

   105 SIERŻANT HENRYK_______ GLIWICE-KNURÓW < 3>  109 PL-OL-11-204773 S  1-19:35:13 1301.030 71.10  140.00 1021593 

   106 SAJDOK Stanisław       KATOWICE-1       6- 1- 1 PL-0124-15- 976 S  1-19:51:45 1300.340 71.02  141.33 1042550 

   107 STABIK HENRYK          KATOWICE-1     < 2> ---- PL-11-   185036 S  1-19:52:30 1299.180 70.93  142.67 1042590 

   108 FLASCHKA Henryk_______ RUDA_ŚL1         5- 1- 1 PL0152-15-00254 S  1-19:43:27 1299.020 70.84  144.00 1030710 

   109 SIERŻANT HENRYK_______ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0117-11-5533 S  1-19:37:52 1296.660 70.76  145.33 1021593 

   110 JONDA JOACHIM i NORB._ SOŚNICOWICE      5- 1- 1 PL-0400-14-2520 S  1-19:26:45 1295.400        146.67 1006199 

   111 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW < 4>  182 PL-0159-13-3793 S  1-19:38:57 1294.640        148.00 1021407 

   112 MASIAREK JAN__________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0126-13-1340 S  1-19:38:14 1294.000 70.50  149.33 1019972 

   113 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ GLIWICE-KNURÓW < 2>  174 PL-0117-15- 857 S  1-19:42:04 1293.410 70.42  150.67 1024463 

   114 KUREK GABRIEL_________ GLIWICE-KNURÓW   5- 4- 4 PL-0117-13-1038 S  1-19:32:34 1291.840 70.33  152.00 1010947 

   115 KRAWCZYK EDWARD_______ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-14-3672 S  1-19:40:05 1291.690 70.25  153.33 1020543 

   116 MYDLAK Józef           KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0124-11-5981 S  1-19:55:10 1291.060 70.16  154.67 1039520 

   117 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW < 3>  167 PL-0126-12-1517 S  1-19:42:01 1290.710 70.07  156.00 1022261 

   118 BRALICH Franciszek____ RUDA_ŚL1         5- 3- 3 PL0152-14-00323 S  1-19:52:34 1289.850 69.99  157.33 1035190 

   119 AUGUSTYNIAK Zdzisław__ RUDA_ŚL1        10- 2- 2 PL0152-11-04396 S  1-19:52:24 1289.580 69.90  158.67 1034760 

   120 MARKS JAN I RAFAŁ_____ GLIWICE-KNURÓW < 2>  122 PL-0400-14-2836 S  1-19:28:20 1288.190 69.82  160.00 1002643 

   121 RIEGEL HELMUT_________ GLIWICE-KNURÓW   5- 2- 2 PL-0117-12-6263 S  1-19:35:47 1287.620 69.73  161.33 1011788 

   122 MARKS JAN I RAFAŁ_____ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0154-10-6059 S  1-19:28:48 1287.420 69.65  162.67 1002643 

   123 SCHUTZ HENRYK          SIEMIANOWICE     3- 2- 2 PL0155-10- 3880 S  1-20:02:16 1286.570 69.56  164.00 1045040 

   124 PREJS TADEUSZ          SIEMIANOWICE   < 2> ---- PL0155-13-  124 S  1-20:01:14 1286.020 69.48  165.33 1043260 

   125 MĘTEL ADAM  __________ RADZIONKÓW      10- 3- 1 PL-0159-15-3104 -  1-19:47:58 1284.530 69.39  166.67 1025009 

   126 MARKIEWKA Tadeusz      RYBNIK-1         5- 1- 1 PL-0148-12-2035 S  1-19:37:21 1284.380 69.30  168.00 1011253 

   127 MĘTEL ADAM  __________ RADZIONKÓW     < 2>  172 PL-0159-13-6055 S  1-19:48:07 1284.280 69.22  169.33 1025009 

   128 WIŚNIEWSKI DANIEL_____ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-11-6537 S  1-19:47:03 1283.410 69.13  170.67 1022945 

   129 STRASZEK ROMAN________ SOŚNICOWICE    < 2>  151 PL-0400-12-2366 S  1-19:34:56 1277.820 69.05  172.00 1003000 

   130 MORCZYŃSKI EDWARD_____ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0117-11-1909 S  1-19:42:21 1277.650 68.96  173.33 1012346 

   131 PISARZOWSKI Eugeniusz  KATOWICE-1       3- 1- 1 PL-0163-12-3537 S  1-20:06:54 1277.640 68.88  174.67 1043700 

   132 MAJNUSZ-BADEŃSKI______ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-15- 488 S  1-19:49:36 1276.960 68.79  176.00 1021056 

   133 RAPCIA RYSZARD________ GLIWICE-KNURÓW   5- 3- 3 PL-0144-10-3255 S  1-19:47:48 1276.530 68.71  177.33 1018412 

   134 BRALICH Franciszek____ RUDA_ŚL1       < 2>  135 PL0152-13-00213 S  1-20:01:11 1276.150 68.62  178.67 1035190 

   135 BRALICH Franciszek____ RUDA_ŚL1       < 3> ---- PL0152-13-00244 S  1-20:02:05 1274.730 68.53  180.00 1035190 

   136 CZYSZ MANFRED_________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-14-5748 S  1-19:37:31 1273.120        181.33 1002601 

   137 POWAŁA ANDRZEJ________ SOŚNICOWICE    < 2>  177 PL-0400-14-5089 S  1-19:45:08 1272.330 68.36  182.67 1011671 

   138 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 5>  147 PL-0166-12- 869 -  1-19:56:12 1271.380 68.28  184.00 1024984 

   139 PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0154-12- 308 S  1-19:38:51 1271.160 68.19  185.33 1002754 

   140 MUSIOŁ WOJCIECH_______ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0144-12-2065 S  1-19:56:51 1269.710 68.11  186.67 1024467 

   141 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE    < 3>  144 PL-0400-14-4212 S  1-19:48:41 1269.200 68.02  188.00 1013687 

   142 IRMLER KAMIL__________ PYSKOWICE        8- 1- 1 PL-0159-13-7214 S  1-19:54:01 1269.170 67.94  189.33 1020433 

   143 KUREK GABRIEL_________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  149 PL-0117-12-6031 S  1-19:46:39 1269.000 67.85  190.67 1010947 

   144 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE    < 4>  145 PL-0400-13-1938 M  1-19:48:49 1268.990 67.76  192.00 1013687 

   145 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE    < 5> ---- PL-0400-11-1763 S  1-19:49:46 1267.480 67.68  193.33 1013687 

   146 BEDKOWSKI WLADYSLAW    SIEMIANOWICE     6- 1- 1 PL0104-12- 4211 S  1-20:19:28 1266.100 67.59  194.67 1050190 

   147 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 6>  158 PL-0159-15-3417 -  1-20:00:23 1264.810        196.00 1024984 

   148 MORYS TEODOR i ANDRZ._ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0154-09-3329 S  1-19:39:59 1264.600 67.42  197.33  999015 

   149 KUREK GABRIEL_________ GLIWICE-KNURÓW < 3>  170 PL-0154-11-4278 S  1-19:51:02 1262.050 67.34  198.67 1010947 

   150 POPEK Andrzej          RYBNIK-1       < 2> ---- PL-0148-10-4215 S  1-19:54:26 1260.020 67.25  200.00 1013600 

          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 20%    ──────────────────── 

   151 STRASZEK ROMAN________ SOŚNICOWICE    < 3> ---- PL-0400-12-2371 S  1-19:46:27 1259.340 67.17         1003000 

   152 PŁUDOWSKI JACEK_______ MIASTECZKO ŚL.  10- 3- 2 PL-0382-12-6722 M  1-20:11:54 1258.890 67.08         1034680 

   153 CYRA Andrzej           KATOWICE-1       5- 1- 1 PL-0124-14-8401 S  1-20:20:50 1254.750 66.99         1042490 

   154 KLIMCZAK Adam_________ RUDA_ŚL1       < 2> ---- PL0152-10-01265 S  1-20:18:00 1254.640 66.91         1038840 

   155 RAPCIA RYSZARD________ GLIWICE-KNURÓW < 2>  162 PL-0126-15-2932 S  1-20:01:47 1254.540 66.82         1018412 

   156 SMUDA SIEGBERT________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0117-14-7703 S  1-19:58:59 1254.490 66.74         1014865 

   157 DOMOGAŁA RiM SUCHY J   KATOWICE-1       6- 1- 0 PL-0168-14-4294 -  1-20:22:33 1252.750 66.65         1042980 

   158 MĘTEL ŁUKASZ  ________ RADZIONKÓW     < 7> ---- PL-0159-13-3588 S  1-20:10:08 1249.780               1024984 

   159 ROSŁY PAWEŁ___________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0154-12- 932 S  1-19:48:53 1249.600 66.48          998288 

   160 SZCZYRBA MAREK         ŚWIĘT0-CHORZÓW   5- 1- 1 PL-0112-10-2471 S  1-20:19:57 1247.880 66.40         1035680 

 

 

 

 



 

 

                                                    - 3 - 

┌─────┬──────────────────────┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ GMP │Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼─────┼───────┼───────┤ 

   161 SCHUTZ HENRYK          SIEMIANOWICE   < 2> ---- PL0155-10- 4201 S  1-20:28:10 1246.820 66.31         1045040 

   162 RAPCIA RYSZARD________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0126-15-2931 S  1-20:07:42 1245.460 66.22         1018412 

   163 DRAGA HENRYK__________ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0126-12-4754 S  1-20:08:07 1244.910 66.14         1018480 

   164 BALUCH WERNER_________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-15-6124 S  1-20:10:38 1242.560 66.05         1019687 

   165 PŁUDOWSKI JACEK_______ MIASTECZKO ŚL. < 2>  180 PL-0382-13-5411 S  1-20:23:22 1241.570 65.97         1034680 

   166 RIEGEL HELMUT_________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-12-6299 S  1-20:05:06 1241.310 65.88         1011788 

   167 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0126-13-  76 S  1-20:15:21 1238.580 65.80         1022261 

   168 JASKUŁA HENRYK________ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-10- 512 S  1-20:17:36 1233.990 65.71         1021250 

   169 NOWAK Józef___________ RUDA_ŚL1       < 2> ---- PL0152-14-00866 S  1-20:27:36 1232.830 65.63         1032620 

   170 KUREK GABRIEL_________ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0117-12-6036 S  1-20:10:30 1232.110 65.54         1010947 

   171 AUGUSTYNIAK Zdzisław__ RUDA_ŚL1       < 2> ---- PL0152-15-02744 S  1-20:29:55 1231.980 65.45         1034760 

   172 MĘTEL ADAM  __________ RADZIONKÓW     < 3> ---- PL-0159-14-4186 -  1-20:23:18 1230.060 65.37         1025009 

   173 SPYRKA RAJMUND________ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0117-15-4907 S  1-20:13:09 1229.220 65.28         1011833 

   174 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ GLIWICE-KNURÓW < 3>  183 PL-0117-13-4265 S  1-20:27:07 1223.800 65.20         1024463 

   175 MALEK JOACHIM_________ PYSKOWICE        5- 1- 1 PL-0146-09- 275 S  1-20:24:54 1219.450 65.11         1018116 

   176 MARKS ANDRZEJ    _____ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0117-16-1524 S  1-20:17:18 1215.810               1005843 

   177 POWAŁA ANDRZEJ________ SOŚNICOWICE    < 3> ---- PL-0400-13- 288 S  1-20:22:26 1215.320 64.94         1011671 

   178 CZAJA KRYSTIAN________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0154-09- 482 S  1-20:15:41 1213.090 64.86         1001625 

   179 MĘTEL TOMASZ  ________ RADZIONKÓW       5- 1- 1 PL-0159-14-4502 S  1-20:35:11 1212.740 64.77         1024984 

   180 PŁUDOWSKI JACEK_______ MIASTECZKO ŚL. < 3> ---- PL-0382-13-5450 S  1-20:44:11 1211.310 64.68         1034680 

   181 MATUSZEK MARIAN_______ GLIWICE-KNURÓW   5- 1- 1 PL-0144-15- 936 S  1-20:36:08 1211.150 64.60         1024796 

   182 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW < 5> ---- PL-0154-12-3128 S  1-20:35:42 1207.770 64.51         1021407 

   183 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ GLIWICE-KNURÓW < 4> ---- PL-0117-15- 853 S  1-20:38:21 1207.590 64.43         1024463 

   184 ŁUKOMSKI DARIUSZ______ SOŚNICOWICE      5- 1- 1 PL-0400-14-2439 S  1-20:25:29 1206.670 64.34         1008149 

   185 BRZOZA WALDEMAR_______ SOŚNICOWICE    < 2> ---- PL-0400-14-3622 S  1-20:30:40 1206.050 64.26         1013890 

   186 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNURÓW < 3> ---- PL-0154-10- 928 S  1-20:21:05 1203.260               1000006 

   187 GOŁĘBIOWSKI Zbigniew__ RUDA_ŚL1        10- 1- 1 PL0152-14-01927 S  1-20:49:46 1202.770 64.09         1034100 

   188 CYMBALINSKI ROMAN_____ GLIWICE-KNURÓW < 2> ---- PL-0126-12-3920 S  1-20:36:56 1202.720 64.00         1018624 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

       PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-13-7939 S  1-20:26:44 1198.420               1002754 

       LEDWOŃ GERARD_________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-12-6785 S  1-20:34:39 1197.080               1011112 

       PONIKWIA RYSZARD______ GLIWICE-KNURÓW           PL-0126-12-4937 S  1-20:50:21 1184.320               1018932 

       CYRA Andrzej           KATOWICE-1               PL-0124-13-8285 S  1-21:11:06 1183.170               1042490 

       JURCZYK NORBERT_______ SOŚNICOWICE              PL-0154-11- 255 S  1-20:43:18 1179.740               1006676 

       MATUSZEK MARIAN_______ GLIWICE-KNURÓW           PL-0126-14- 196 S  1-21:02:15 1174.890               1024796 

       HASA JAN______________ SOŚNICOWICE              PL-0400-14-5540 S  1-20:46:33 1173.380               1005060 

       KRZYMIŃSKI TOMASZ_____ MIASTECZKO ŚL.           PL-0382-12-4493 S  1-21:12:26 1166.790               1029610 

       MĘTEL TOMASZ  ________ RADZIONKÓW               PL-0159-13-3527 S  1-21:10:53 1163.590               1024984 

       GOLABEK JÓZEF_________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0118-08- 968 S  1-21:06:16 1159.940               1016419 

       MORYS TEODOR i ANDRZ._ GLIWICE-KNURÓW           PL-0154-09-3320 S  1-21:00:56 1147.060                999015 

       HASA JAN______________ SOŚNICOWICE              PL-0400-11-4703 S  1-21:11:01 1140.800               1005060 

       SPALEK ROMAN           SIEMIANOWICE             PL0155-10- 3742 M  2- 5:13:37 1040.340               1044100 

       ŻOŁNECZKO Dawid        KATOWICE-1               PL-0124-14-4054 S  2- 5:16:25 1037.380               1044040 

       PAJĄK Gotfryd          KATOWICE-1               PL-0124-14-7651 S  2- 5:23:05 1029.100               1042560 

       OLSZEWSKI JACEK        SIEMIANOWICE             PL-OL-11-176250 M  2- 5:33:38 1027.620               1051910 

       LIPIŃSKI ROMAN________ MIASTECZKO ŚL.           PL-0382-12-5508 S  2- 5:14:11 1024.870               1029160 

       LIPIŃSKI ROMAN________ MIASTECZKO ŚL.           PL-0382-12- 819 S  2- 5:17:14 1021.770               1029160 

       WRÓBEL STANISŁAW+PIOTR TYCHY                    PL-0122-14-4831 S  2- 5:34:57 1013.810               1039100 

       PAJĄK Gotfryd          KATOWICE-1               PL-0168-14-4283 S  2- 5:38:22 1013.800               1042560 

       DZIEMBALA DAMIAN       SIEMIANOWICE             PL0155-13- 1538 M  2- 5:38:57 1012.030               1041330 

       SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0126-14-3173 S  2- 5:21:53 1010.260               1022261 

       HOŁYŃSKI TADEUSZ______ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-12-4007 S  2- 5:23:53 1007.360               1021343 

       MUSIOL PIOTR   _______ RUDA_ŚL1                 PL0139-12-03640 S  2- 5:37:12 1006.730               1034110 

       KWIOTEK Andrzej        KATOWICE-1               PL-0125-13-5367 S  2- 5:47:09 1005.390               1042740 

       LEDWOŃ GERARD_________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-13-1877 S  2- 5:18:33 1002.540               1011112 

       PISARZOWSKI Eugeniusz  KATOWICE-1               PL-0163-11-6872 S  2- 5:54:26  999.300               1043700 

       MAJNUSZ-BADEŃSKI______ GLIWICE-KNURÓW           PL-0154-11-1279 S  2- 5:32:38  998.460               1021056 

       JABLEKA-SKOLIK         SIEMIANOWICE             PL0155-14- 1124 M  2- 5:58:29  996.780               1045110 

       DOMOGAŁA RiM SUCHY J   KATOWICE-1               PL-0168-14-4278 S  2- 5:59:16  994.010               1042980 

       GOŁĘBIOWSKI Zbigniew__ RUDA_ŚL1                 PL0152-15-00154 S  2- 5:55:04  989.510               1034100 

       NIKODEM HENRYK________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-13-3554 S  2- 5:46:39  984.670               1020755 

       STABIK HENRYK          KATOWICE-1               PL-0124-12- 962 S  2- 6:11:25  982.260               1042590 

       STRASZEK ROMAN________ SOŚNICOWICE              PL-0400-12-2316 S  2- 5:32:56  980.510               1003000 

       JABLEKA-SKOLIK         SIEMIANOWICE             PL0155-14-  805 M  2- 6:22:11  974.750               1045110 

       GONSIOR Piotr       __ RUDA_ŚL1                 PL0166-14-01410 S  2- 6:06:19  974.730               1029620 

       MANIA ANDRZEJ_________ TOSZEK                   PL-0161-12-5138 S  2- 5:51:18  974.590               1014840 

       MAJNUSZ-BADEŃSKI______ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-12-1934 S  2- 5:57:58  974.320               1021056 

       BRALICH Franciszek____ RUDA_ŚL1                 PL0152-13-00300 S  2- 6:14:46  972.220               1035190 

       BUK GERARD____________ SOŚNICOWICE              PL-0400-14- 923 -  2- 5:49:32  971.950               1010375 

       FICEK Jan              KATOWICE-1               PL-0124-15- 743 -  2- 6:23:31  970.540               1041890 

       IRMLER KAMIL__________ PYSKOWICE                PL-0159-13-7301 S  2- 6:02:31  969.520               1020433 

       IRMLER KAMIL__________ PYSKOWICE                PL-0159-12-5019 S  2- 6:03:22  968.730               1020433 

       NOWAK Józef___________ RUDA_ŚL1                 PL0435-13-02300 S  2- 6:21:36  963.620               1032620 

       TURCZYK Andrzej        KATOWICE-1               PL-0124-14-3158 S  2- 6:32:58  963.450               1043380 

       AUGUSTYNIAK Zdzisław__ RUDA_ŚL1                 PL0152-13-06539 S  2- 6:24:19  963.180               1034760 

       PREJS TADEUSZ          SIEMIANOWICE             PL0155-13-  120 M  2- 6:35:02  961.500               1043260 

       GŁOGOWSKI Mieczysław   KATOWICE-1               PL-0124-12-7800 S  2- 6:31:10  961.480               1039520 

       ORZECHOWSKI WIESŁAW___ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-13-6747 S  2- 6:11:24  960.740               1019734 

       KOZIEL KRZYSZTOF       SIEMIANOWICE             PL0104-10-  108 M  2- 6:49:14  959.890               1055140 

       PILIPOW PIOTR_________ GLIWICE-KNURÓW           PL-0117-13-6822 S  2- 6:13:54  958.360               1019597 

       ŁYTEK JÓZEF___________ SOŚNICOWICE              PL-0400-10-3619 S  2- 6:09:27  958.280               1015251 

       ========================================================================================================== 

        

 

 



 

 

                  NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA 

                     / wykazano 20 serii / 

 
┌──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┐ 

│Lp│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │ODLEGŁ.│KONK.│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ 

├──┼──────────────────────┼──────────────┼───────┼─────┼───────────────┼───────────┼────────┤ 

  1 URBAN WIESŁAW_________ GLIWICE-KNURÓW 1022022     9 PL-0126-14-2740    18:35:03 1409.590 

                                                     33 PL-0126-14-2744    18:54:46 1372.270 

                                                     64 PL-0126-15-1207    19:14:45 1336.410 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3324.536 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  2 BUK PIOTR_____________ SOŚNICOWICE    1010265    20 PL-0400-15-4171    18:38:00 1387.730 

                                                     31 PL-0400-10- 504    18:45:36 1373.390 

                                                     58 PL-0400-14-2116    19:03:18 1341.120 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3322.940 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  3 PATER PIOTR___________ GLIWICE-KNURÓW 1002754    17 PL-0117-13-7919    18:31:19 1390.170 

                                                     36 PL-0259-15-5149    18:43:17 1367.490 

                                                     74 PL-0117-13-7910    19:03:31 1330.770 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3313.366 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  4 KNAPIK ZYG.+TOM.______ GLIWICE-KNURÓW 1021043    19 PL-0126-12-2589    18:45:30 1388.230 

                                                     22 PL-0126-15- 267    18:48:21 1382.870 

                                                     96 PL-0126-14-3063    19:27:06 1313.910 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3308.047 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  5 WOŹNIAK SŁAWOMIR______ GLIWICE-KNURÓW 1021407    34 DV-2387-14- 676    18:54:20 1372.240 

                                                     52 PL-208-12-12444    19:06:37 1349.970 

                                                     60 PL-0117-14-1999    19:11:58 1340.490 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3303.259 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  6 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNURÓW 1022261     8 PL-0126-12-5431    18:34:38 1410.730 

                                                     55 PL-0126-14-3182    19:09:56 1345.200 

                                                    117 PL-0126-12-1517    19:42:01 1290.710 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3285.174 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  7 KOWOL TEODOR__________ SOŚNICOWICE    1013687    14 PL-0400-14-4215    18:38:23 1391.690 

                                                     42 PL-0400-14-4231    18:54:50 1360.960 

                                                    141 PL-0400-14-4212    19:48:41 1269.200 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3276.132 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  8 SIERŻANT HENRYK_______ GLIWICE-KNURÓW 1021593    44 PL-0117-14-3341    19:02:39 1357.330 

                                                     50 PL-0117-13-6636    19:05:09 1352.830 

                                                    105 PL-OL-11-204773    19:35:13 1301.030 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3275.068 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

  9 CZAJA KRYSTIAN________ GLIWICE-KNURÓW 1001625    11 PL-0154-12-3132    18:28:14 1394.570 

                                                     13 PL-0154-11-1324    18:29:42 1391.730 

                                                    178 PL-0154-09- 482    20:15:41 1213.090 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3273.472 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 10 PLAZA JOZEF___________ GLIWICE-KNURÓW 1022211    65 PL-0126-11- 290    19:15:03 1336.140 

                                                     68 PL-0126-09-3009    19:16:22 1333.840 

                                                     72 PL-0126-15-  98    19:17:32 1331.810 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3271.876 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

┌──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┐ 

│Lp│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │ODLEGŁ.│KONK.│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│ 

├──┼──────────────────────┼──────────────┼───────┼─────┼───────────────┼───────────┼────────┤ 

 11 BEDNORZ KRYSTIAN______ SOŚNICOWICE    1014422    43 PL-0400-12-3708    18:55:25 1360.880 

                                                     94 PL-0400-12-3823    19:19:18 1318.630 

                                                    100 PL-0400-14-4328    19:24:28 1309.830 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3254.855 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 12 MUSIOŁ WOJCIECH_______ GLIWICE-KNURÓW 1024467    54 PL-0144-12-4628    19:11:15 1345.770 

                                                     77 PL-0144-12-2079    19:22:24 1326.340 

                                                    140 PL-0144-12-2065    19:56:51 1269.710 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3236.770 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 13 MARKS JAN I RAFAŁ_____ GLIWICE-KNURÓW 1002643    53 PL-0400-13-3245    18:54:00 1347.640 

                                                    120 PL-0400-14-2836    19:28:20 1288.190 

                                                    122 PL-0154-10-6059    19:28:48 1287.420 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3224.004 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 14 SMUDA SIEGBERT________ GLIWICE-KNURÓW 1014865    57 PL-0117-13- 935    19:06:43 1341.140 

                                                     90 PL-0117-14-7729    19:19:02 1319.660 

                                                    156 PL-0117-14-7703    19:58:59 1254.490 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3219.749 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 15 SKOWRONEK ZYGMUNT_____ GLIWICE-KNURÓW 1024463    30 PL-0117-13-4262    18:55:52 1373.520 

                                                    113 PL-0117-15- 857    19:42:04 1293.410 

                                                    174 PL-0117-13-4265    20:27:07 1223.800 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3212.302 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 16 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNURÓW 1000006    61 PL-0154-10- 380    18:57:02 1338.640 

                                                     80 PL-0154-11-2334    19:06:19 1322.210 

                                                    186 PL-0154-10- 928    20:21:05 1203.260 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3206.983 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 17 STRASZEK ROMAN________ SOŚNICOWICE    1003000    62 PL-0400-13-4446    18:59:36 1338.050 

                                                    129 PL-0400-12-2366    19:34:56 1277.820 

                                                    151 PL-0400-12-2371    19:46:27 1259.340 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3199.004 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 18 POWAŁA ANDRZEJ________ SOŚNICOWICE    1011671    41 PL-0400-12-3663    18:53:21 1360.960 

                                                    137 PL-0400-14-5089    19:45:08 1272.330 

                                                    177 PL-0400-13- 288    20:22:26 1215.320 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3192.089 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 19 BRALICH Franciszek____ RUDA_ŚL1       1035190   118 PL0152-14-00323    19:52:34 1289.850 

                                                    134 PL0152-13-00213    20:01:11 1276.150 

                                                    135 PL0152-13-00244    20:02:05 1274.730 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3175.068 

├──┬──────────────────────┬──────────────┬───────┬─────┬───────────────┬───────────┬────────┤ 

 20 KUREK GABRIEL_________ GLIWICE-KNURÓW 1010947   114 PL-0117-13-1038    19:32:34 1291.840 

                                                    143 PL-0117-12-6031    19:46:39 1269.000 

                                                    149 PL-0154-11-4278    19:51:02 1262.050 

                                                 ─────────────────────────────────────────── 

                                                                   RAZEM PUNKTÓW  : 3164.962 

  


